Volume: 3 - Número: 471 de 5 de Abril de 2023

DATA: 05/04/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
BURITICUPU/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 98985188144

E-mail: jc_ianna@hotmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA SÃO RAIMUNDO, Nº 01, CEP: 65.393 -000 CENTRO-

BURITICUPU/MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Buriticupu

Assinado eletronicamente por:
Joao Carlos Teixeira da Silva

CPF: ***.597.343-**
em 05/04/2023 23:49:22

IP com n°: 10.0.0.180
www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?

id=1122

TERCEIRO

aDOM 1/3www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 471/2023 - 05/04/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   TERCEIRO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO: RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO/2023 - RESULTADO DE
JULGAMENTO DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

aDOM

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: ***.597.343-** em 05/04/2023 23:49:22 - IP com n°: 10.0.0.180
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1122

2/3www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 471/2023 - 05/04/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   TERCEIRO   |

LICITAÇÃO - LICITAÇÃO - RESULTADO DE
JULGAMENTO: RESULTADO DE JULGAMENTO

DE LICITAÇÃO/2023

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023. A Prefeitura

Municipal de Buriticupu/MA, por intermédio do Presidente

da Comissão Permanente de Licitação, Sr. Getulio Veras

de Almeida, torna público o resultado da Tomada de

Preços nº 001/2023, que  tem como objeto a Contratação

de empresa especializada para prestação de serviços de

consultoria e assessoria técnica juntos aos programas do

FNDE e MEC atendendo as necessidades da Secretaria

Municipal de Educação do Município de Buriticupu/MA, a

empresa vencedora EVOLUÇÃO CONSULTORIA EM

EDUCAÇÃO E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o

nº 15.080.295/0001-20 pelo valor total de R$ 279.299,97

(duzentos e setenta e nove mil, duzentos e noventa e nove

reais e noventa e sete centavos) , considerando que o

critério de julgamento foi do tipo menor valor por item.

Declaramos então a empresa supra como vencedora da

Tomada de Preços n°. 001/2023. Buriticupu/MA, 05 de

março de 2023. Getulio Veras de Almeida, Presidente da

CPL, Portaria n° 005/2023.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: ***.597.343-** em 05/04/2023 23:49:22 - IP com n°: 10.0.0.180
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1122

3/3www.buriticupu.ma.gov.br

		jc_ianna@hotmail.com
	2023-04-05T23:49:24+0000
	Prefeitura Municipal de Buriticupu - RUA SÃO RAIMUNDO, Nº 01, CEP: 65.393-000 CENTRO-BURITICUPU/MA
	Diário Oficial: 471/2023 , BR, ICP-BrasilPF A1, AC ONLINE RFB v5, AR PRIMUS, Presencial, 20553246000106, JOAO CARLOS TEIXEIRA DA SILVA:***.597.343-** [55272C9676E77262]